
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FGN4UYS4TU8TR07I0M82CG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 8 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 1949

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 001.30.12.2019. Tomada de Preços 

n° 07.006/2019. 



.

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.30.12.2019. TOMADA DE PREÇOS n° 07.006/2019. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE EXECUÇÃO 
DE PONTILHÕES NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DE SÃO BENEDITO/CE. 
Valor Global R$ 370.251,32 (Trezentos e Setenta Mil Duzentos e Cinquenta e Um 
Reais e Trinta e Dois Centavos). Dotação Orçamentária: 0701.206.052.014.1.025 – 
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – Secretaria de infraestrutura e 
desenvolvimento industrial, representada pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA 
FILHO e P V CONSTRUTORA E LOCAÇÃO LTDA ME, CNPJ Nº 
21.112.199/0001-10, representada pelo Sr. Paulo Victor Lima Brito. Vigência do 
Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 30 de Dezembro de 2019. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FGN4UYS4TU8TR07I0M82CG

Quarta-feira
8 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1949

Extratos de Contratos


		2020-01-08T08:37:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




